

SZELEVÉNY KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester asszony részére

Szelevény

Kossuth u. 4.
5476

Tárgy: árajánlat

Tisztelt Polgármester Asszony,

Köszönjük, hogy megtisztelték bizalmukkal és árajánlat – kérésükkel hozzánk fordultak, melyet az alábbiakban tekinthetnek meg.

Árajánlatunk 3 féle terméket tartalmaz. A Bigbag terméket az Önök igényének megfelelően tudjuk feltölteni diószénnel – a szállítási díj ebben az esetben változik.

Árajánlat érvényessége: 30 nap

**Szelevény Községi Önkormányzat által megvásárolni kívánt szén mennyisége
217 mázsa**

Termék	Csomagolás	Nettó ár Ft/zsák	Összesen zsák	Nettó érték Ft	Bruttó érték Ft
Zsákos diószén tisztított (20-40 mm)	23 kg/zsák 36 zsák/raklap 28 raklap/forduló	1730,00	944,00	1 633 120 Ft	2 074 062 Ft

Termék	Csomagolás	Nettó ár Ft/T	Összes súly T	Összesen zsák	Nettó érték Ft	Bruttó érték Ft
Bigbag ömlesztett diószén (20-40 mm)	900 kg / BB zsák 24 BB / forduló	35 990 Ft	21,7	24,11	780 983 Ft	991 848 Ft
Bigbag ömlesztett diószén (20-40 mm)	800 kg / BB zsák 24 BB / forduló	35 990 Ft	21,7	27,13	780 983 Ft	991 848 Ft
Bigbag ömlesztett diószén (20-40 mm)	700 kg / BB zsák 24 BB / forduló	35 990 Ft	21,7	31,00	780 983 Ft	991 848 Ft
Bigbag ömlesztett diószén (20-40 mm)	600 kg / BB zsák 24 BB / forduló	35 990 Ft	21,7	36,17	780 983 Ft	991 848 Ft
Bigbag ömlesztett diószén (20-40 mm)	400 kg / BB zsák 48 BB / forduló	35 990 Ft	21,7	54,25	780 983 Ft	991 848 Ft
Bigbag ömlesztett diószén (20-40 mm)	300 kg / BB zsák 48 BB / forduló	35 990 Ft	21,7	72,33	780 983 Ft	991 848 Ft

Termék	Csomagolás	Nettó ár Ft/T	Összesen T	Nettó érték Ft	Bruttó érték Ft
Ömlesztett diószen (20-40 mm)	-	29 795,0 Ft	21,7	646 552 Ft	821 120 Ft

A fenti ár nem tartalmazza a helyszínrre történő szállítást és a raklapok árát. A lerakodás az önkormányzat feladata.

SZÁLLÍTÁS

Szállítási díj Bükkábrány - Szelevény

Termék	Szállítás módja	Mennyiség (forduló)	Egységár Ft/forduló	Nettó érték Ft	ÁFA érték (27%) Ft	Bruttó érték Ft
Szállítási díj 23 kg zsák	kamion	1,00	193 000 Ft	193 000 Ft	52 110 Ft	245 110 Ft
Szállítási díj 900 kg/Bigbag	kamion	1,00	193 000 Ft	193 000 Ft	52 110 Ft	245 110 Ft
Szállítási díj 800 kg/Bigbag	kamion	1,00	193 000 Ft	193 000 Ft	52 110 Ft	245 110 Ft
	posta	3,00	28 544 Ft	85 632 Ft	23 121 Ft	108 753 Ft
Szállítási díj 700 kg/Bigbag	kamion	2,00	193 000 Ft	386 000 Ft	104 220 Ft	490 220 Ft
Szállítási díj 600 kg/Bigbag	kamion	2,00	193 000 Ft	386 000 Ft	104 220 Ft	490 220 Ft
Szállítási díj 400 kg/Bigbag	kamion	2,00	193 000 Ft	386 000 Ft	104 220 Ft	490 220 Ft
Szállítási díj 300 kg/Bigbag	kamion	2,00	193 000 Ft	386 000 Ft	104 220 Ft	490 220 Ft
Szállítási díj ömlesztett	kamion	1,00	240 000 Ft	240 000 Ft	64 800 Ft	304 800 Ft

RAKLAPOK

A raklapok kiszámlázásával az alábbi lehetőségek állnak fent:

1. Az önkormányzat csere EUR raklapot biztosít. Ebben az esetben társaságunk raklaphasználati díjat számol fel, melynek mértéke 450 Ft + ÁFA/raklap
2. Az önkormányzat valamennyi raklapot megvásárolja 4.500 Ft + ÁFA/raklap áron

A bigbag zsákos termékeket raklap nélkül tudjuk küldeni, ezért a raklaphasználati díj alól mentesülnek.

A kiszállítást megrendelést követően tudjuk vállalni, a megkötendő szerződésben meghatározott napokon

Kérdések esetén készséggel állunk rendelkezésükre és reméljük, ajánlatunk megfelel az Önök igényeinek.

Felhívjuk a figyelmét, hogy az ajánlat és a végleges számla között néhány forint eltérés adódhat, mivel a számlázó program több tizedes jeggyel számol.

Bükkábrány, 2023. október 13.

Üdvözlettel:

MÁTRA BRIKETT KFT.
3425 Sály, Eötvös telep 31.
Adószám: 23447473-2-05
Cg: 05-09-022309

Balogh Gabriella
ügyvezető